
UCHWAŁA NR VI-332/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10.11.2021 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia jednostkom 

organizacyjnym Powiatu Wołomińskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3, art. 33  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wołomińskiego wyraża zgodę na nieodpłatnie przekazanie przez Starostwo 

Powiatowe w Wołominie wyposażenia w postaci sprzętu rehabilitacyjnego, pomocy 

logopedycznych i dydaktycznych oraz urządzeń do kontroli i monitorowania zdrowia, 

według spisu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, zakupionego w ramach 

realizacji Modułu IV programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 

w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” 

przyjętego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rzecz 

następujących jednostek organizacyjnych: 

- Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Marii Konopnickiej w Radzyminie o wartości 

31 049,70 zł. zł, 

- Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie o wartości 36 936,57 zł, 

- Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Ostrówku o wartości 21 063,83 zł. 

2. Przekazanie wyposażenia, o których mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie protokołów 

zdawczo-odbiorczych.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania i Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Wołominie oraz Dyrektorom jednostek o których mowa w § 1.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        /-/Adam Lubiak



Załącznik do Uchwały  

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

nr VI-332/2021 z dnia 10.11.2021 r 

 

 

 

ZESTAWIENIE PRZEKAZYWANEGO WYPOSAŻENIA  

 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna im. Marii Konopnickiej w Radzyminie 

Lp. Nazwa Specyfikacja Ilość Kwota netto VAT Kwota brutto  

1 

Aparat do 

elektroterapii 

dwukanałowej 
• MULTITRONIC MT-4 1szt.  4 830,00 zł 8% 5 216,40 zł 

2 
Walizeczka 

Logopedyczna 
• Walizeczka logopedyczna ARK 

(ULTIMATE) 
1 szt. 680,85 zł 8% 735,32 zł 

3 

Zestaw do treningu 

zapachowego/węch

owego 

• Zestaw zawierający: 

- 15 owocowych zapachów (8 zapachów 

wyciszających, 7 zapachów 

pobudzających) 

- 30 kart obrazujących rodzaj zapachu 

1 szt. 201,50 zł 23% 247,85 zł 

4 
Stół do terapii ręki z 

6 tablicami  
• MANUS – stół do terapii ręki z 6 

tablicami 
1 kpl. 5 795,30 zł 8% 6 258,92 zł 

5 Bloczki żuchwowe  
• Bloczki twarde 

• Bloczki miękkie 
2 kpl. 462,40 zł 8% 499,39 zł 

6 

Magiczny trójkąt - 

stymulacja funkcji 

wzrokowych 
• Układanka rozwijająca funkcje wzrokowe  1 szt. 140,10 zł 23% 172,32 zł 

7 
Zestaw słuchowy do 

terapii nosowania  

• Zestaw zawierający: 

- słuchawkę specjalistyczną 

- wymienną rurkę silikonową 

- 40 dousznych wkładek gąbkowych 

- tubę do mówienia 

- 20 obrazków 

- torbę-walizeczkę z przegródkami 

1 szt. 473,04 zł 8% 510,88 zł 

8 
Poduszeczki 

sensoryczne  
• 8 par poduszeczek o wymiarach 10x10 

cm,  
1 kpl. 87,30 zł 23% 107,38 zł 

9 Pulsoksymetr 
• Producent: Microlife  

• Model: OXY 300  
3 szt. 393,51 zł 8% 424,99 zł 

10 Ciśnieniomierz  
• Producent: MesMed 

• Model: MM-260 BLT Blatonn 
1 szt. 156,90 zł 8% 169,45 zł 

11 Bieżnia elektryczna   
• Producent: Hop-Sport 

• Model: Integra 
1 szt. 2 490,00 zł 23% 3 062,70 zł 

12 
Rower treningowy 

poziomy 

• Producent: Hop-Sport 

• Model: HS-070L Helix 
1szt. 1 960,00 zł 23% 2 410,80 zł 

13 
Tor do nauki 

chodzenia  

• Długość: 300 cm 

• Długość poręczy: 300 cm 

• Maksymalne obciążenie: 130 kg   

• Regulowana wysokości i szerokości 

poręczy 

1 szt. 2 962,96 zł  8% 3 200,00 zł  



14 

Schody do nauki 

chodzenia z 

pochylnią 

• Długość: 330 cm 

• Szerokość podestu: 75 cm 

• Szerokość całkowita: 130 cm  

• Regulowana wysokości i szerokość 

poręczy  

1 szt. 4 351,85 zł  8% 4 700,00 zł 

15 Wioślarz  
• Producent: Hop-Sport 

• Model: HS 060R Cross 
1 szt. 980,00 zł  23% 1 205,40 zł 

16 Orbitrek 
• Producent: Hop - Sport 

• Model: HS 050c FROST 
1 szt. 980,00 zł 23% 1 205,40 zł 

17 
Trampolina z 

poręczą 

• Producent: inSPORTline  

• Model: PROFI Digital 
1 szt. 750,00 zł 23% 922,50 zł 

18 RAZEM  27 695,71 zł  31 049,70 zł 

 

2.  Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie  

Lp. Nazwa Specyfikacja Ilość Kwota netto VAT Kwota brutto 

1 
Rower treningowy 

poziomy 

• Producent: Hop-Sport 

• Model - HS-070L Helix 
1 szt. 1 960,00 zł 23% 2 410,80 zł 

2 
Zestaw bil do 

boccia 

• Zestaw składający się z 13 ręcznie 

szytych bil w tym jednej białej, sześciu 

czerwonych i sześciu niebieskich 

• Walizka do przechowywania bil 

1 kpl. 2 200,00 zł 23% 2 706,00 zł 

3 
Monitor 

interaktywny  

• Producent: Avtek  

• Model: Touchscreen 5 Lite 55” 
2 szt. 10 960,00 zł 23% 13 480,80 zł 

4 
Podłoga 

interaktywna 
• FunFloor Mobilny 1 szt. 9 611,38 zł  23% 1 1822,00 zł 

5 
Kwarcowy 

generator ozonu 

• Producent IDEAL TSH 

• Model: IdealOZON TE Platinum Quartz 
1 szt. 2 230,90 zł 23% 2 740,00 zł 

6 Boardmaker 7 

• Oprogramowanie wspomagające 

komunikację alternatywną dla osób 

mających trudności z porozumiewaniem 

się za pomocą mowy  

1 szt. 1 952,00 zł 23% 2 400,96 zł  

7 
BIG Step-by-Step z 

poziomami  
• Komunikator dla osób mających trudności 

z porozumiewaniem się za pomocą mowy  
1szt. 1 115,45 zł 23% 1 372,00 zł 

8 RAZEM    30 029,73 zł  36 936,57 zł 

 

3.  Zespół Szkół Specjalnych i. Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku  

Lp. Nazwa Specyfikacja  Ilość 
Kwota 

netto 
VAT Kwota brutto 

1 Bieżnia elektryczna   
• Producent: Hop-Sport 

• Model: Integra 
2 szt. 4 980,00 zł 23% 6 125,40 zł  

2 
Tor do nauki 

chodzenia  

• Długość: 300 cm 

• Długość poręczy: 300 cm 

• Maksymalne obciążenie: 130 kg   

1 szt. 2 962,96 zł  8% 3 200,00 zł  



• Regulowana wysokości i szerokości 

poręczy 

3 

Schody do nauki 

chodzenia z 

pochylnią 

• Długość: 330 cm 

• Szerokość podestu: 75 cm 

• Szerokość całkowita: 130 cm  

• Regulowana wysokości i szerokość 

poręczy  

1 szt. 4 351,85 zł  8% 4 700,00 zł 

4 Wioślarz  
• Producent: Hop-Sport 

• Model: HS 060R Cross 
1 szt. 980,00 zł  23% 1205,40 zł 

5 Orbitrek 
• Producent: Hop - Sport 

• Model: HS 050c FROST 
1 szt. 980,00 zł 23% 1205,40 zł 

6 
Trampolina z 

poręczą 

• Producent: inSPORTline  

• Model: PROFI Digital 
1 szt. 750,00 zł 23% 922,50 zł 

7 
Naturalna ścieżka 

sensoryczna (duża) 
• Producent: Ence Pence  

5 kpl. 2 765,80 zł 23% 3 401,93 zł 

8 
Naturalna ścieżka 

sensoryczna (mała) 
• Producent: Ence Pence  

1 kpl. 246,50 zł  23% 303,20 zł  

9 RAZEM  13 037,11 zł  21 063,83 zł 

 


